
Birleştirilmiş B sürücü sınavı 
uygulaması başlıyor
1 Eylül 2008 tarihinden itibaren otomobil için teori ve sürüş sınavı (B sınıfı) birleştirilmiş sürücü 
sınavı olarak kabul edilecektir. Zaman olarak her iki sınav birbirine yakın zamanlarda, aynı 
günde veya iki hafta içinde yapılacaktır, Yeni birleştirilmiş sürücü sınavı, her iki sınav için aynı 
zamanda sınav tarihi alacağınız anlamına gelmektedir. 

BIRLEŞTIRILMIŞ SÜRÜCÜ SINAVI B ŞÖYLEDIR
1 Eylül 2008 tarihinden itibaren her iki sınav birbirine yakın zamanlarda, aynı günde veya iki hafta içinde 
yapılacaktır. 
Önce teori sınavına girilir  
Teori sınavının sonucu ne olursa olsun sürücü sınavına da girilir
Geçer not aldığınız teori veya sürücü sınavının geçerlilik süresi iki aydır
Her iki sınavdan da iki ay içinde geçer notlar alınması gerekir, aksi halde yeniden ücret ödenir ve her iki 
sınava yeniden girilir
Teori veya sürücü sınavı verilemediği zaman, iki aylık geçerlilik süresi içinde yeni bir sınav hakkı verilir. 
Burda, her iki sınava iki haftalık süre içinde girilmiş olması ve yeni sınav için, girilen sınavdan sonra en geç 
üç gün içinde zaman ayrılması koşulu aranır. Sadece hem teori hem sürücü sınavına girildikten sonra yeni 
sınav için zaman ayrılır
1 Eylül tarihinden itibaren, teori ve sürücü sınavına girmeden önce risk eğitiminin tamamlanmış ve geçerli 
olması gerekmektedir
Teori ve sürücü sınavı için 2 Hazirandan başlamak üzere aynı anda zaman ayrılır
Zaman ayırma işlemini en kolay www.korkortsportalen.se. adresinden internet aracılığıyla yapabilirsiniz. 
Kara Yolları Gn. Md. (Vägverket) 0771-17 18 19 numaralı telefonundan sürücü belgesi konularında müşteri 
hizmetlieriyle de irtibat kurabilirsiniz. Trafik okulunda eğitim alamaktaysanız, bu okul aracılığıyla da zaman 
ayırtılabilir
Sınav için ilk kez zaman ayırdığınızda tüm şube ve kabul bölgelerimizde öncelik hakkınız vardır. Şube bölge-
lerinde üç hafta içinde size zaman verilir.

BIRLEŞTIRILMIŞ B SÜRÜCÜ SINAVI SISTEMINE NEDEN GEÇILMEKTEDIR? 

Teori ve sürücü sınavını planlamanın ve bu sınava girmenin kolaylaştırılmış olması suretiyle, belli bir tarihte 
sürücü belgesine sahip olunabilecektir. Eğitim planında teoriyle uygulamanın birbirine yakınlaştırılmasının 
önemi vurgulanmaktadır. Bu durum böylece sınavda da yansımasını bulacaktır. İlk denemede sınavı kazananların 
sayısı artmış olacaktır. Trafikte sıfır kaza hedefi ruhuna uygun olarak, güvenli, risk ve çevre bilinci olan sürücüler 
oluşmasında daha iyi koşullar oluşacaktır.

İyi hazırlanmış olarak gelin! O zaman sürücü sınavını kazanma şansınız da artar.

DAHA AYRINTILI BILGI IÇIN
Sürücü belgesine ilişkin daha fazla bilgi için: www.korkortsportalen.se adresine girin veya 0771-17 18 19 
numaralı telefondan sürücü belgesi konularında müşteri hizmetlierini arayın. 
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Otomobil sürücü belgesi alacak olan sizlere yönelik önemli bilgiler: 
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